川康发 (⒛22〕 128号

关于公布四川省康复医学会

感染病专业委员会委员名单的通知

经所在单位推荐,2O22年 11月 2⒌26日 召开四川省康复医

学会感染病专业代表大会选举通过 ,报学会秘书处同意,现将四川省

康复医学会感染病专业委员会委员名单予以公布,任期四年。

名誉主委 :邓存良

候任主委 :曾义岚

主任委员:雷学忠

副 主 委:刘 冰

常务委员:陈 婧

龙 波

杨建蓉

白一春

邓 薇

李艳芳

刘真真

彭 颖

刘风君

陈学兵

龙志玲

杨志林

曹汴川

邓雯秋

李 烨

隆 莉

蒲光林

刘焱斌

段 磊

马 蓉

游春芳

曹 孟

何伶俐

李 毅

卢富明

任 涛

吴 刚

寇国先

汪明勋

周陶友

陈恩强

贺微微

林家福

罗纪燕

任永会

陈 敏

李佳萌

刘 彦

罗 俊

阮 军

陈 杨

李京育

刘 毅

毛创杰

孙 宏

袁术生

李文全 李显勇

王嘉丿丨丨 王 丽

孙 辉 万雪梅

严石春 杨 凤

张冠斌 张在敏

朱其荣

书 :毕红霞 陈 竹

(以姓氏拼音字母排序 )

王超秀 吴 蓓

杨 丽 杨仁国

周翔天 周晓蕾

伍锡刚

曾忠远

朱芳成

肖贵宝

泽仁尼玛

朱 鹏